
GB16.62  1 

 

RAADSBESLUIT   
    
   
   

De raad van de gemeente Hilversum,   

   

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2016; 

 

BESLUIT: 

   

Bijgaande zienswijze waarin Hilversum instemt met de  ontwerpbegroting 2017 en de concept jaarstukken 

2015 van het werkvoorzieningschap Tomingroep vast te stellen.   

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 juli 2016, 

de griffier   de burgemeester, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek   P.I. Broertjes   


